
 
 

 

Guiricema - Minas Gerais 
Sexta-feira, 18 de março de 2022 

Ano 5 - n° 0039 
Volume com 1 página 

1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRICEMA. EXTRATO DO CONTRATO Nº 00100108/2022. Processo: 108/2022, 
Pregão Eletrônico 004/2022, objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de equipamentos de ginástica 
para composição de academias ao ar livre para atender as necessidades do município de Guiricema-MG. Contratado: 
MAPA INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 35.855.487/0001-79, com 
sede na Rua Artemo Stefano Zordan nº 55, Copas Verdes na cidade de Erechim, estado de Rio Grande do Sul, CEP 
99.704-656, no valor total de R$ 70.260,00 (setenta mil, duzentos e sessenta reais). Vigência do contrato: 17/03/2022 à 
17/03/2023. GUIRICEMA, 17/03/2022. José Oscar Ferraz - Prefeito Municipal. 
                
 

 

JOSE OSCAR FERRAZ:00727645625 Assinado de forma digital por JOSE OSCAR FERRAZ:00727645625 

Dados: 2022.03.18 08:53:03 -03'00'


